

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Udviklingselskabet Hegedalsvej ApS

Århusvej 109, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 42 76 41 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

John Bylov Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Udviklingselskabet Hegedalsvej ApS
Århusvej 109
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 42 76 41 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Priisholm Christensen
Stig Bay Rasmussen
Søren Vangsted
John Bylov Frandsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse, videreudvikling og salg af fast ejendom samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod -718 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ejere har givet tilsagn om fortsat finansiering, der sikrer selskabets drift mindst frem til og med d. 31. december 2024.

Ledelsen har konstateret væsentlige fejl sidste år vedrørende selskabets ejendomsprojekt. Projektet var opgivet på statusdagen pr. 31.12.22, og skulle således være omkostningsført. Fejlen påvirker forudbetaling for materielle anlægsaktiver og beløber sig på kr. 796.046. Derudover var der indregnet en skyldig købsoption kr. 125.000 under anden gæld, som ikke var en forpligtelse pr. 31.12.22. Rettelsen af fejlen påvirker resultat for 2021/22 i alt med kr. 676.965. Balancesummen er formindsket med kr. 796.046, og egenkapitalen er yderligere negativ med kr. 676.965. Fejlen er rettet i sammenligningstallene.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/10 - 31/12 2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-16.610	-694.879
Bruttoresultat	-16.610	-694.879
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.456	-22.921
Resultat før skat	-38.050	-717.800
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-38.050	-717.800
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.050	-717.800
Disponeret i alt	-38.050	-717.800

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>38.166</u>	<u>54.135</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.166</u>	<u>54.135</u>
	Aktiver i alt	<u>38.166</u>	<u>54.135</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-755.850	-717.800
Egenkapital i alt	-715.850	-677.800
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	738.652	717.196
Langfristede gældsforpligtelser i alt	738.652	717.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.364	14.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.364	14.739
Gældsforpligtelser i alt	754.016	731.935
Passiver i alt	38.166	54.135

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-717.800	-717.800
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-717.800	-677.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.050	-38.050
	40.000	-755.850	-715.850

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ejere har givet tilsagn om fortsat finansiering, der sikrer selskabets drift mindst frem til og med d. 31. december 2024.
